АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«18» сентября  2015г				              № 153
   О внесении изменения в постановление №113 от 13.08.2015 г,  об утверждении схемы расположения земельного участка на   кадастровом плане  территории .

	На основании  Федерального  закона  от 23июня 2014 г №171-ФЗ статья 3 настоящего Федерального закона вступившим в силу с 1 марта 2015 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.  Читать в следующей редакции: Со слов разрешенное использование –
« для строительства многоквартирного жилого дома».
2.   Данное постановление направить в Искитимское отделение Федеральной службы  государственной регистрации разместить на сайте Мичуринского сельсовета Искитимского района.

Глава  администрации Мичуринского сельсовета				 В.А.Губко